

Torgius Danmark ApS
Naverland 2, 15., 2600 Glostrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 84 20 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Henrik Friborg Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. februar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torgius Danmark ApS Naverland 2, 15. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 43 84 20 99
	Stiftet: 10. februar 2023
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Friborg Jacobsen Kim Vagn Jakobsen Helge Bak Tøttrup Jan Wittus Kaae Ludvigsen Martin Søgaard
Direktion	Helge Bak Tøttrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Torgius IT & Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Torgius Danmark ApS er at udvikle, implementere og supportere digitale infrastruktur løsninger til understøttelse af automatisering og optimering af forretningsprocesser for både kommunale og private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.981 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -566.270 kr. Ledelsen anser årets resultat, på trods af et underskud, for tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår.

Regnskabsåret har været præget af opbygning af organisationen samt produktsalg og konsulentforretning.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i henhold til Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer positiv indtjening i selskabet i de kommende år og driften understøttes i den mellemliggende periode af selskabets ejere. Det forventes derved at kapitalen reetableres ved egen fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.125.981
1 Personaleomkostninger	<u>-1.817.328</u>
Driftsresultat	-691.347
Andre finansielle indtægter	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.225</u>
Resultat før skat	-723.539
Skat af årets resultat	<u>157.269</u>
Årets resultat	<u>-566.270</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-566.270</u>
Disponeret i alt	<u>-566.270</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.003
Udskudte skatteaktiver	157.269
Andre tilgodehavender	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>96.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>816.855</u>
Likvide beholdninger	<u>112.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.341</u>
Aktiver i alt	<u>959.341</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-566.270
Egenkapital i alt	-526.270
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	363.680
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.699
Anden gæld	813.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.931
Gældsforpligtelser i alt	1.485.611
Passiver i alt	959.341
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-566.270	-566.270
	40.000	-566.270	-526.270

Noter

				10/2 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				1.420.728
Pensioner				361.861
Andre omkostninger til social sikring				34.739
				<u>1.817.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				18.470
Andre finansielle omkostninger				13.755
				<u>32.225</u>
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	<u>363.680</u>	<u>0</u>	<u>363.680</u>	<u>0</u>
	<u>363.680</u>	<u>0</u>	<u>363.680</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen i en opsigelsesperiode udgør 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torgius IT & Consulting ApS, CVR-nr. 43 84 13 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.